
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvii-134-08-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr XVII/134/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz.
1568 ze zm.) i § 5 uchwały Nr VI/51/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.03.2007 r.
w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zleconego
zadania (Dz. U. Województwa Pomorskiego Nr 88, poz. 1395)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Rada Powiatu Lęborskiego przyznaje dotację w kwocie 10.000 zł dla Parafii
Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa Oblubieńca w Charbrowie z przeznaczeniem na
rozbiórkę istniejącego pokrycia dachowego utworzonego z gontów, wykonanie obicia
dachu deskami, ułożenie blachy cynkowej wraz z obróbkami blacharskimi,
uzupełnienie instalacji odgromowej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku
oraz na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvii-134-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-xvii-134-08-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 10:24

Liczba wyświetleń: 5


